G
ua
nt
es
 d
e
N
itr

12 bolsones/caja 24 Ϭ͕Ϯϰϯ Φ Ϯ͕ϵϮ Φ
BF-EPX08-60-INOX (Pack 8) GRIS 60 gr 8 estropajos/bolsón
12 bolsones/caja 30 Ϭ͕ϯϮϴ Φ Ϯ͕ϲϮ Φ
INFO (+)
15x20cm
10x15cm
7x14cm
95x140x18mm
***PRECIOS NETOS – MÁXIMO DESCUENTO YA APLICADO
CUATROGASA ALUMINIO LISO ANCHO 290MM 11 MICRAS
CUATROGASA ALUMINIO LISO ANCHO 290MM 13 MICRAS
CUATROGASA ALUMINIO LISO ANCHO 400MM 13 MICRAS
INFO (+)
INFO (+)
Cajas por palé
CU-AL290-110-200M 200 M 48 6
CU-AL290-110-250M 250 M 48 6
CU-AL290-110-300M 300 M 48 6
Cajas por palé
CU-AL290-130-200M 200 M 48 6
CU-AL290-130-250M 250 M 48 6
CU-AL290-130-300M 300 M 48 6
INFO (+)
Cajas por palé
CU-AL400-130-200M 200 M 36 6
CU-AL400-130-250M 250 M 36 6
CU-AL400-130-300M 300 M 36 6
CUATROGASA ALUMINIO PELUQUERIA 120MM 100M 13MIC
Cajas por palé
CU-AL120-130-100M 100 M 99 12
INFO (+)
CUATROGASA ALUMINIO LISO ANCHO 400MM 11 MICRAS
INFO (+)
Cajas por palé
CU-AL400-110-200M 200 M 36 6
CU-AL400-110-250M 250 M 36 6
CU-AL400-110-300M 300 M 36 6
***PRECIOS NETOS – MÁXIMO DESCUENTO YA APLICADO
CUATROGASA FILM PVC ESTUCHADO 300MM  8,5 MICRAS
FILM INDUSTRIAL DE 1500 (ANCHO 30,35,40)
FILM INDUSTRIAL DE 1500 (ANCHO 45)
INFO (+)
Cajas por
palé
CU-FE300-085-200M-MO 200 M 48 6
CU-FE300-085-250M-MO 250 M 48 6
CU-FE300-085-300M-MO 300 M 48 6
Cajas por
palé
MA-FM300-090-1535-CH ANCHO 30 72 1
MA-FM350-090-1535-CH ANCHO 35 72 1
MA-FM400-090-1535-CH ANCHO 40 48 1
INFO (+)
Cajas por
palé
MA-FM450-090-1535-CH ANCHO 45 48 1 Ϯϴ͕ϬϬ Φ
INFO (+)
CUATROGASA FILM PVC ANCHO 450MM 8 MICRAS
Cajas por palé
CU-FG450-080-200M-MO 200 M 126 3
CU-FG450-080-250M-MO 250 M 126 3
CU-FG450-080-300M-MO 300 M 126 3
CUATROGASA VITAFILM PVC ECO-FRIENDLY 290MM 8 MIC
INFO (+)
CUATROGASA FILM PVC ANCHO 300MM 8 MICRAS
Cajas por palé
CU-FG300-080-200M-MO 200 M 168 3
CU-FG300-080-250M-MO 250 M 168 3
CU-FG300-080-300M-MO 300 M 168 3
INFO (+)
Formato Cajas por palé
CU-FR290-080-085K-VT 200 M 168 3
CU-FR290-080-010K-VT 250 M 168 3
INFO (+)
***PRECIOS NETOS – MÁXIMO DESCUENTO YA APLICADO
FILM DE PALETIZAR NEGRO
INFO (+)
INFO (+)
CUATROGASA PAPEL DE HORNO RESMAS EN HOJAS
Cajas por palé
CU-PL400-390-500H-BL 500 UDS - 124 -
CUATROGASA PAPEL HORNO ROLLO 380MM 100M
Cajas por palé
CU-PL380-390-100M-BL 100 M 48 6
INFO (+)
SOPORTE PARA DISPENSAR ALUMINIO Y FILM
DISPENSADOR TODOS LOS ANCHOS - - -
FILM DE PALETIZAR TRANSPARENTE
Peso
mandril
(kg)
Cajas por
palé
MA-FM500-230-020K-TR ANCHO 50 2 0,7 42 6
INFO (+)
INFO (+)
Peso
mandril
(kg)
Cajas por
palé
MA-FM500-230-015K-NE ANCHO 50 1,5 0,2 42 6
FILM INDUSTRIAL DE 1500 (ANCHO 50,60)
Cajas por
palé
MA-FM500-090-1535-CH ANCHO 50 24 1
MA-FM600-090-1535-CH ANCHO 60 48 1
INFO (+)
***PRECIOS NETOS – MÁXIMO DESCUENTO YA APLICADO